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Pančevo 2012
Pančevo , 1/ - 2/12/2012

Event 24 Men, 400m Freestyle Open
12/1/2012 - 17:10 Results Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 3:45.04 SORAK, Stefan BA Berlin (GER) 10/22/2011
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 3:53.96 SORAK, Stefan BA Kikinda 11/7/2008
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 3:48.56 STJEPANOVIC, Velimir PAR Dubai (UAE) 12/17/2010
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 4:13.92 SORAK, Stefan BA Zrenjanin 10/11/2006
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina4:32.38 CELIC, Nikola PRO Zrenjanin 11/9/2007

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

A

1. RADMANOVIC, Janko 94 PK "BPK" Bgd 4:20.07 547 A
50m: 28.26 28.26 150m: 1:32.23 31.84 250m: 2:42.32 36.33 350m: 3:50.48 33.71

100m: 1:00.39 32.13 200m: 2:05.99 33.76 300m: 3:16.77 34.45 400m: 4:20.07 29.59

2. RACE, Bozidar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:27.30 504 A
50m: 31.47 31.47 150m: 1:37.78 35.41 250m: 2:43.04 34.86 350m: 3:51.85 34.67

100m: 1:02.37 30.90 200m: 2:08.18 30.40 300m: 3:17.18 34.14 400m: 4:27.30 35.45

3. SRDANOV, Ivan 92 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 4:30.54 486 A
50m: 29.90 29.90 150m: 1:36.30 33.84 250m: 2:45.79 34.82 350m: 3:56.19 35.44

100m: 1:02.46 32.56 200m: 2:10.97 34.67 300m: 3:20.75 34.96 400m: 4:30.54 34.35

B

1. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:18.46 557 A
50m: 30.50 30.50 150m: 1:33.52 31.42 250m: 2:37.92 32.37 350m: 3:45.50 34.07

100m: 1:02.10 31.60 200m: 2:05.55 32.03 300m: 3:11.43 33.51 400m: 4:18.46 32.96

2. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 4:19.94 548 A
50m: 29.25 29.25 150m: 1:35.85 33.96 250m: 2:42.89 33.51 350m: 3:49.58 33.15

100m: 1:01.89 32.64 200m: 2:09.38 33.53 300m: 3:16.43 33.54 400m: 4:19.94 30.36

3. MALCIC, Ilijan 96 Mladost, BL 4:23.22 528 A
50m: 30.40 30.40 150m: 1:34.72 32.42 250m: 2:40.37 32.61 350m: 3:49.47 34.82

100m: 1:02.30 31.90 200m: 2:07.76 33.04 300m: 3:14.65 34.28 400m: 4:23.22 33.75

4. PERISIC, Milan 96 Mladost, BL 4:50.98 390
50m: 31.10 31.10 150m: 1:43.57 36.22 250m: 2:58.41 37.85 350m: 4:14.51 38.28

100m: 1:07.35 36.25 200m: 2:20.56 36.99 300m: 3:36.23 37.82 400m: 4:50.98 36.47

C

1. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:34.29 466 A
50m: 30.42 30.42 150m: 1:39.02 34.95 250m: 2:48.20 34.17 350m: 3:58.00 35.03

100m: 1:04.07 33.65 200m: 2:14.03 35.01 300m: 3:22.97 34.77 400m: 4:34.29 36.29

2. KOSTOVIC, Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:44.20 419 R
50m: 32.61 32.61 150m: 1:43.21 35.76 250m: 2:55.57 36.68 350m: 4:08.37 36.05

100m: 1:07.45 34.84 200m: 2:18.89 35.68 300m: 3:32.32 36.75 400m: 4:44.20 35.83

3. MAKSIMOVIC, Milos 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 4:45.01 416
50m: 32.96 32.96 150m: 1:46.63 37.70 250m: 2:57.63 36.01 350m: 4:10.39 35.84

100m: 1:08.93 35.97 200m: 2:21.62 34.99 300m: 3:34.55 36.92 400m: 4:45.01 34.62

4. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:56.71 368
50m: 31.67 31.67 150m: 1:45.29 37.75 250m: 3:02.54 38.75 350m: 4:19.89 38.68

100m: 1:07.54 35.87 200m: 2:23.79 38.50 300m: 3:41.21 38.67 400m: 4:56.71 36.82

5. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:03.00 346
50m: 34.20 34.20 150m: 1:50.25 38.85 250m: 3:08.32 38.87 350m: 4:25.54 38.50

100m: 1:11.40 37.20 200m: 2:29.45 39.20 300m: 3:47.04 38.72 400m: 5:03.00 37.46
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Pančevo 2012
Pančevo , 1/ - 2/12/2012

Event 24, Boys, 400m Freestyle, Prelim, C

Rank YB Time Pts

6. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:07.40 331
50m: 34.58 34.58 150m: 1:51.18 38.34 250m: 3:09.67 39.52 350m: 4:28.79 38.99

100m: 1:12.84 38.26 200m: 2:30.15 38.97 300m: 3:49.80 40.13 400m: 5:07.40 38.61

7. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:19.36 295
50m: 35.15 35.15 150m: 1:55.75 39.85 250m: 3:16.61 40.84 350m: 4:38.50 40.63

100m: 1:15.90 40.75 200m: 2:35.77 40.02 300m: 3:57.87 41.26 400m: 5:19.36 40.86

8. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:21.67 289
50m: 33.24 33.24 150m: 1:51.33 39.90 250m: 3:15.78 41.81 350m: 4:40.36 43.03

100m: 1:11.43 38.19 200m: 2:33.97 42.64 300m: 3:57.33 41.55 400m: 5:21.67 41.31

9. PERISIC, Uros 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:34.82 256
50m: 36.34 36.34 150m: 2:00.13 44.12 250m: 3:25.62 44.33 350m: 4:52.45 44.46

100m: 1:16.01 39.67 200m: 2:41.29 41.16 300m: 4:07.99 42.37 400m: 5:34.82 42.37

D

1. MATIC, Aleksa 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 4:37.08 452 A
50m: 31.12 31.12 150m: 1:40.88 35.48 250m: 2:51.95 35.72 350m: 4:02.79 35.09

100m: 1:05.40 34.28 200m: 2:16.23 35.35 300m: 3:27.70 35.75 400m: 4:37.08 34.29

2. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:57.34 366
50m: 150m: 1:48.02 37.99 250m: 3:03.54 38.11 350m: 4:18.73 37.33

100m: 1:10.03 200m: 2:25.43 37.41 300m: 3:41.40 37.86 400m: 4:57.34 38.61

3. MARTINOVIC, Ivan 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 5:09.61 324
50m: 34.96 34.96 150m: 1:52.18 39.70 250m: 3:12.50 40.76 350m: 4:32.67 40.23

100m: 1:12.48 37.52 200m: 2:31.74 39.56 300m: 3:52.44 39.94 400m: 5:09.61 36.94

4. VOJINOVIC, Lazar 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:28.33 272
50m: 35.22 35.22 150m: 1:57.69 42.20 250m: 3:23.26 42.69 350m: 4:49.06 42.22

100m: 1:15.49 40.27 200m: 2:40.57 42.88 300m: 4:06.84 43.58 400m: 5:28.33 39.27

5. FRANJIC, Nikola 00 Mladost, BL 5:30.28 267
50m: 37.56 37.56 150m: 1:59.92 42.00 250m: 3:24.65 42.63 350m: 4:49.58 42.19

100m: 1:17.92 40.36 200m: 2:42.02 42.10 300m: 4:07.39 42.74 400m: 5:30.28 40.70

6. KISIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:33.64 259
50m: 40.52 40.52 150m: 2:02.00 42.90 250m: 3:28.28 43.50 350m: 4:54.52 43.74

100m: 1:19.10 38.58 200m: 2:44.78 42.78 300m: 4:10.78 42.50 400m: 5:33.64 39.12

7. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:46.97 230
50m: 38.07 38.07 150m: 2:06.47 45.23 250m: 3:35.54 44.76 350m: 5:04.95 44.66

100m: 1:21.24 43.17 200m: 2:50.78 44.31 300m: 4:20.29 44.75 400m: 5:46.97 42.02

8. GRUJCIC, Marko 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:14.11 183
50m: 37.14 37.14 150m: 2:14.96 47.82 250m: 3:51.20 47.77 350m: 5:26.46 47.68

100m: 1:27.14 50.00 200m: 3:03.43 48.47 300m: 4:38.78 47.58 400m: 6:14.11 47.65


